pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 447, z późn. zm.) ustalam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2023 roku w Placówce 
Opiekuńczo - Wychowawczej - w Domu Dziecka w Siedliszczu w wysokości 9 038,41 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy trzydzieści osiem złotych 41/100). 

§ 2. Obwieszczenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej - w Domu Dziecka w Siedliszczu, od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 
w którym zostało opublikowane.